
Zboží za uvedenou cenu nakoupíte na všech provozovnách DSK i na e-shopu www.dskstavebniny.cz

STAVEBNINY

PŘÍRODNÍ BETONOVÉ SCHODY NOVATOR®
Dodejte vašemu domovu elegantní vzhled s venkovními 
schody v přírodním provedení a to navíc snadno a rychle 
díky provedení ve formě betonových bloků. Venkovní 
schodiště musí být pevné, odolné a mělo by dokonale ladit 
s okolní krajinou. Vytvořte si pohodlný vstup do zahrady,  
k rodinnému domu či bazénu díky ideální výšce schodu 15 cm.

SCHODIŠTĚ SNADNO A RYCHLE

Vysoká pevnost a odolnost

Mrazuvzdornost a chemická odolnost

Impregnace

Kombinovatelnost

Minimální třída pevnosti v tlaku je C 30/37. 
Jde o velmi pevný betonový materiál  
s vysokou odolností proti opotřebení.

Povrch schodů bude vypadat stejně na jaře 
i na podzim bez zanechání stop v podobě 
prasklin či trhlin v betonu. Schody jsou 
odolné proti mrazu a rozmrazovacím solím. 
rozmrazovacím látkám. 

Schody jsou při výrobě upraveny objemovou 
hydrofobizací betonu. To pomáhá ke snížení 
nasákavosti a tvorbě výkvětů. Pro zvýšení 
ochrany povrchu lze použít dodatečné 
ochranné nátěry.

Díky přírodní šedé barvě se hodí k velké 
škále dalších produktů jako jsou palisády, 
obrubníky, dlažba či plotů. Vytvořte si vlastní 
jedinečné kombinace a dejte domovu nový 
nádech.

VLASTNOSTI

Technické parametry
• Rozměry schodu: 
        Délka - 100 cm 
        Šířka - 35 cm 
        Výška - 15 cm
• Barva - přírodní šedá
• Hmotnost: 118 kg/ks, 1416 kg/paleta
• Na paletě: 12 ks

696
575 Kč/ks bez DPH

Kč/ks
vč.DPH

Betonový schod za nejlepší cenu

PŘÍRODNÍ - ŠEDÁ

100 cm

15 cm

35 cm



Zboží za uvedenou cenu nakoupíte na všech provozovnách DSK i na e-shopu www.dskstavebniny.cz

Charakteristika
• vysoká pevnost a odolnost proti známkám opotřebení
• odolnost proti chemickým rozmrazovacím látkám a UV záření
• mrazuvzdornost
• snadná údržba a odolnost proti nečistotám
• odolnost proti smyku a skluzu

Schody mají výšku 15 cm a šířku nášlapu maximálně 33 cm. Pochozí šířku lze upravit posunem a překrytím druhého bloku. Pro příjemnou chůzi po 
schodech je však doporučeno ponechat pochozí část minimálně 30 cm. Velmi vhodnou kombinací s těmito schody je použití palisád a dlažeb, kterou 
naleznete také v nabídce DSK.

Schody lze uložit 2 způsoby

Betonové schody - varianta uložení na již připravený 
betonový základ (při velikosti schodiště více než 5 schodů)

Betonové schody - varianta uložení na mírně zavlhlý beton

Betonový základ do nezámrzné hloubky

Betonový základ do nezámrzné hloubky

Zhutněná vrstva z drceného kamene 
nebo štěrku o minimální tloušťce 25 cm

Zhutněná vrstva z drceného kamene 
nebo štěrku o minimální tloušťce 25 cm

Stávající terén

Stávající terén

Spád 1%

Spád 1%

Minimální překrytí
2 cm

Minimální překrytí
2 cm

Vrstva lepicího tmelu min 10 mm

Vzniklá spára 3 - 5 mm se vyplní 
polyuretanovým tmelem

Vzniklá spára 3 - 5 mm se vyplní 
polyuretanovým tmelem

Vrstva betonového lože 10 - 15 cm

Vrstva betonového lože 10 - 15 cm

PŘÍRODNÍ BETONOVÉ SCHODY NOVATOR®

Použití
Schodový blok je vhodné použít všude tam, kde je nutno 
překonat výškový rozdíl ploch. Použijete jej tedy např. 
jako schodiště v zahradě, u domu či výškové rozdělení 
dlážděných chodníčků místo vytváření nakloněné roviny.


